¹³ Aunque en otros números de la *Institutio* (cf nn. 171 c, 175 y 212) se afirma que la proclamación del Evangelio está reservada al diácono y, en ausencia de éste, por no constituir una acción presidencial, a uno de los sacerdotes concelebrantes, la redacción de este número podía llevar a confusión ya que parecía que el Evangelio podía ser proclamado indistintamente por el diácono o por un concelebrante. Esta aclara-

<p>64. Sequentia, quæ præter quam diebus Paschæ et Pentecostes, est ad libitum, cantatur post Allelúia.</p> <p>71. Est sacerdotis celebrantis precationem a sede moderari (...) Intentiones quæ proponuntur sint sobriae, sapienti libertate et paucis verbis compositae, precationem universae communitatis exprimant.</p> <p>Proferuntur de more ex ambone aut ex alio loco convenienti, a diacono vel a cantore vel a lectore, vel a fideli laico.⁶⁸ (...)</p>	<p>64. Sequentia, quæ præter quam diebus Paschæ et Pentecostes, est ad libitum, cantatur ante Allelúia.¹⁴</p> <p>71. Est sacerdotis celebrantis precationem a sede moderari (...) Intentiones quæ proponuntur sint sobriae, sapienti libertate et paucis verbis compositae et precationem universae communitatis exprimant.</p> <p>Proferuntur [...] ex ambone aut ex alio loco convenienti, a diacono vel a cantore vel a lectore, vel a fideli laico.⁶⁸ (...)</p>
<p>72. (...) 3) Per fractionem panis et per Communionem fideles, quamvis multi, ex uno pane accipiunt Corpus et Sanguinem Domini eodem modo ac Apostoli de manibus ipsius Christi.</p>	<p>72. (...) 3) Per fractionem panis et per Communionem fideles, quamvis multi, ex uno pane accipiunt Corpus et ex uno calice Sanguinem Domini eodem modo ac Apostoli de manibus ipsius Christi.</p>
<p>74. (...) Cantus potest semper ritus ad offertorium sociare.</p>	<p>74. (...) Cantus potest semper ritus ad offertorium sociare, etiam sine processione cum donis.</p>
<p>77. (...) si vero in fine ipsius fit mentio Filii: Qui vivit et regnat in sǽcula sǽculórum.</p>	<p>77. (...) si vero in fine ipsius fit mentio Filii: Qui vivit et regnat in sǽcula sǽculórum.</p> <p>Populus, precationi se coniugens, acclamazione Amen orationem facit suam.</p>

ción, ya recogida en el texto de 1975 (n. 34: *eo deficiente*), había desaparecido en el texto pretípico.

¹⁴ La única referencia explícita sobre el momento en el que debía cantarse la secuencia la encontramos en el n. 8 de los Prenotandos de la edición típica del Gradual romano (1972): *sequentia, si casus fert, cantatur post ultimum Alleluia;* y así aparece situada en el interior del propio Gradual, después de la partitura del Aleluya. Sin embargo en el Leccionario, las secuencias de la misa del domingo de Resurrección, del día de Pentecostés, de la Solemnidad del Cuerpo y Sangre de Cristo así como de la memoria de la Virgen de los dolores, precede al Aleluya y su versículo, con lo que implícitamente se afirma que debe cantarse antes del Aleluya. Aunque en un principio se siguió el criterio establecido en los Prenotandos del Gradual romano: *cantatur post Alleluia*, finalmente, y para que no se ensombrezca el Aleluya como el “acto con el que la asamblea de los fieles acoge y saluda al Señor que les va a hablar en el Evangelio” (cf n. 62), la secuencia se canta *ante Alleluia*.